
 

 

     Pleszewskie Linie Autobusowe  63-300 Pleszew, ul. Fabryczna 5  
       Linia komunikacyjna nr : 20B   KOŹMINIEC-DOBRZYCA-KOŹMIN 
       WAŻNY OD : 01.01.2015 r. 
 

Lp. PRZYSTANKI KM SUMA PRĘDKOŚĆ NR 
 DROGI 

S S 

1 KOŹMINIEC 02 (SKRZ. Z DR.5148) 0.00 0.00 0.00 4173P 07:00 < 

2 KOŹMINIEC 01  (SALA WIEJSKA) 1.10 1.10 33.0 4173P 07:02 < 

3 KOŹMINIEC 03 ( POSESJA NR.115) 1.00 2.10 30.0 4173P 07:04 < 

4 IZBICZNO    03 (POSESJA NR.7) 1.50 3.60 30.0 4321P 07:07 < 

5 IZBICZNO   01 (SKRZ. Z DR. 4173P) 0.90 4.50 54.0 4321P 07:08 < 

6 DOBRZYCA/IZBICZNO 01(SKRZ.Z DR.4321P) 1.10 5.60 33.0 4331P 07:10 < 

7 DOBRZYCA  03  ul. KROTOSZ.(nr.69 NOWY ŚWIAT) 1.30 6.90 39.0 4331P 07:12 < 

8 DOBRZYCA SKLEP 1.40 8.30 42.0 4331P 07:14 < 

9 DOBRZYCA  02 ul. RYNEK (KOŚCIÓŁ) 0.70 9.00 42.0 5145P 07:15 14:35 

10 DOBRZYCA  01 ul. KOŹMIŃSKA (POSESJA nr 28) 0.40 9.40 24.0 5145P 07:16 14:36 

11 DOBRZYCA 01 ul. PARKOWA (POS. nr 19) 2.10 11.50 42.0 5143P 07:19 14:39 

12 TRZEBIN  02 (POSESJA nr. 4) 1.20 12.70 36.0 5143P 07:21 14:41 

13 GALEW   01 (SKRZ. Z DR. 4172P) 1.40 14.10 42.0 5143P 07:23 14:43 

14 POLSKIE OLĘDRY 02 (OSP) 3.40 17.50 51.0 4322P 07:27 14:47 

15 POLSKIE OLĘDRY 01 (SKRZ. Z DR. 5147P) 1.00 18.50 30.0 4322P 07:29 14:49 

16 POLSKIE OLĘDRY 04 (SKRZ. Z DR. 5145P) 0.50 19.00 30.0 4322P 07:30 14:50 

17 ORLA-MOGIŁKA 06 (SKRZ. DRÓG) 1.10 20.10 33.0 5145P 07:32 14:52 

18 ORLA 04 1.60 21.70 48.0 5145P 07:34 14:54 

19 ORLA-KLATKA 02 (KOŁO KRZYŻA) L 1.60 23.30 48.0 5145P 07:36 14:56 

20 KOŹMIN 03  STARY RYNEK P 1.90 25.20 38.0 15 07:39 14:59 

21 KOŹMIN 01  ul. BORECKA   L                       0.90 26.10 27.0 438 07:40 15:00 

  

Lp. PRZYSTANKI KM SUMA PRĘDKOŚĆ NR 
 DROGI 

S S 

1 KOŹMIN 01  ul. BORECKA    L   0.00 0.00 0.00 438 07:50 15:10 

2 KOŹMIN 02 STARY RYNEK P 0.90 0.90 27.0 15 07:52 15:12 

3 ORLA-KLATKA 02 (KOŁO KRZYŻA) L 1.90 2.80 57.0 5145P 07:54 15:14 

4 ORLA  04 1.60 4.40 48.0 5145P 07:56 15:16 

5 ORLA-MOGIŁKA 06 (SKRZ. DRÓG) 1.60 6.00 48.0 5145P 07:58 15:18 

6 POLSKIE OLĘDRY 04 (SKRZ. Z DRZ. 5145P) 1.10 7.10 33.0 4322P 08:00 15:20 

7 POLSKIE OLĘDRY 01 (SKRZ. Z DR. 5147P) 0.50 7.60 30.0 4322P 08:01 15:21 

8 POLSKIE OLĘNDRY 02 (OSP) 1.00 8.60 30.0 4322P 08:03 15:23 

9 GALEW   01 (SKRZ. Z DR. 4172P) 3.40 12.00 40.8 5143P 08:08 15:28 

10 TRZEBIN  02 (POSESJA nr. 4) 1.40 13.40 42.0 5143P 08:10 15:30 

11 DOBRZYCA 01 ul. PARKOWA (POS. nr.19) 1.20 14.60 36.0 5143P 08:12 15:32 

12 DOBRZYCA  04 ul. KOŹMIŃSKA (KOSCIÓŁ) 2.10 16.70 39.6 5145P 08:15 15:35 

13 DOBRZYCA  02 ul. RYNEK (KOŚCIÓŁ) 0.40 17.10 24.0 5145P 08:16 15:36 

14 DOBRZYCA SKLEP 0.70 17.80 42.0 4331P < 15:37 

15 DOBRZYCA ul. KROTOSZ. 03 (nr.69 NOWY ŚWIAT) 1.40 19.20 42.0 4331P < 15:39 

16 DOBRZYCA/IZBICZNO 01(SKRZ.Z DR.4321P) 1.30 20.50 39.0 4331P < 15:41 

17 IZBICZNO    01 (SKRZ. Z DR. 4173P) 1.10 21.60 33.0 4321P < 15:43 

18 IZBICZNO    03 (POSESJA NR.7) 0.90 22.50 54.0 4321P < 15:44 

19 KOŹMINIEC 03 ( POSESJA NR.115) 1.50 24.00 45.0 4173P < 15:46 

20 KOŹMINIEC 01  (SALA WIEJSKA)  1.00 25.00 30.0 4173P < 15:48 

21 KOŹMINIEC 02  (SKRZ.Z DR.5148)                            1.10 26.10 33.0 4173P < 15:50 

   S - KURSUJE W DNI NAUKI SZKOLNEJ 
   Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów - 1szt 
   Osoba zarządzająca transportem : KUSIAKIEWICZ SYLWIA 
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